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¢ 10 Etapa Super Liga 2021

R = Z Piracicaba 27/28 /11 Ae °
% SUPER LIGAE::E THSS

: DESPORTIVA D.:.:i:::.‘:;:::.-..::

Campeonato da Superliga 10a etapa

Domingo Circuito ECPA Piracicaba 2,100 Km ._._.
Prova Racing Girls 28/11/2021 11:10.
Corrida (12 Voltas)

| Volta Volta Tm Dif  Hora do dia Volta Volta Tm Dif  Hora do dia Volta Volta Tm Dif  Hora do dia

(172) Patricia Sobrinho

1 1:30.524 +4.899 11:23:23.088
2 1:27.827 +2.202 11:24:50.915
3 1:26.300 +0.675 11:26:17.215
4 1:26.572 +0.947 11:27:43.787
5 1:25.625 - 11:29:09.412
6 1:25.987 +0.362 11:30:35.399
7 1:26.712 +1.087 11:32:02.111
8 1:26.363 +0.738 11:33:28.474
9 1:28.132 +2.507 11:34:56.606
10 1:27.126 +1.501 11:36:23.732
1" 1:27.191 +1.566 11:37:50.923
12 1:25.670 +0.045 11:39:16.593

(81) Luciane Klai

1 1:29.908 +4.187 11:23:23.364
2 1:27.441 +1.720 11:24:50.805
3 1:28.231 +2.510 11:26:19.036
4 1:26.766 +1.045 11:27:45.802
5 1:26.645 +0.924 11:29:12.447
6 1:25.731 +0.010 11:30:38.178
7 1:27.015 +1.294 11:32:05.193
8 1:25.721 - 11:33:30.914
9 1:27.059 +1.338 11:34:57.973
10 1:27.049 +1.328 11:36:25.022
1 1:26.540 +0.819 11:37:51.562
12 1:26.773 +1.052 11:39:18.335
(15) Tatiane Chadid
1 1:31.003 +5.311 11:23:27.134
2 1:26.528 +0.836 11:24:53.662
3 1:28.577 +2.885 11:26:22.239
4 1:27.244 +1.552 11:27:49.483
5 1:25.949 +0.257 11:29:15.432
6 1:27.384 +1.692 11:30:42.816
7 1:27.717 +2.025 11:32:10.533
8 1:25.692 - 11:33:36.225
9 1:27.241 +1.549 11:35:03.466
10 1:27.495 +1.803 11:36:30.961
1 1:26.737 +1.045 11:37:57.698
12 1:26.891 +1.199 11:39:24.589

(4) Carol Nunes

1 1:30.068 +4.113 11:23:25.156
2 1:27.473 +1.518 11:24:52.629
3 1:27.215 +1.260 11:26:19.844
4 1:26.408 +0.453 11:27:46.252
5 1:26.770 +0.815 11:29:13.022
6 1:26.153 +0.198 11:30:39.175
7 1:26.483 +0.528 11:32:05.658
8 1:26.444 +0.489 11:33:32.102
9 1:27.424 +1.469 11:34:59.526
10 1:26.935 +0.980 11:36:26.461
1" 1:25.955 - 11:37:52.416
12 1:46.526 +20.571 11:39:38.942

(911) Fatima Escaleira

1 1:30.108 +5.020 11:23:24.715
2 1:27.099 +2.011 11:24:51.814
3 1:26.654 +1.566 11:26:18.468
4 1:26.805 +1.717 11:27:45.273
5 1:25.088 - 11:29:10.361
6 1:26.905 +1.817 11:30:37.266
7 4:00.469 +2:35.381 11:34:37.735
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